ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 17/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 17/2024 para Preenchimento de Vaga para a função de Auxiliar de

Manutenção e Conservação - 40h.

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)

NOTA
DATA DE

NASCIMENTO

1 01 AGRIPINO CARDOSO 2,0 21/02/1952

2 02 LUCIANO SILVA DO ROSÁRIO
2,0

16/10/1980

Paulo Lopes, 05/04/2024.